DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARCERIAS FUNDAMENTAIS
NO PROCESSO DE INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA: O GESTOR E A
FAMÍLIA de autoria de MARCIA RITA DE AMORIM PORTELA, EDILMAR GALEANO
MARQUES, LINDOMAR BENTO DE SOUZA, LUANA LETICIA MARQUES DUDCOSCHI,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60518

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60518